平成 25 年５月 24 日

各  位

ゲンダイエージェンシー株式会社

代表取締役ＣＥＯ  山本  正卓

（コード番号：２４１１）

問い合わせ先 取締役 CFO 高 秀一

TEL 03-5308-9888(代表)

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、取締役の異動案に関して、下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

役員の異動（平成 25 年６月 21 日付）

１．新任取締役候補

 社外取締役  本郷 秀之（現、スターティア株式会社 代表取締役社長 最高経営責任者）

 社外取締役  上  岳 史（現、アルファグループ株式会社 取締役会長）

２．退任予定取締役

社外取締役   加藤 義博

社外取締役  坂本 大地

以 上